PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2011       №.525-адм
	О признании утратившими силу  постановлений Администрации города   Смоленска от 28.12.2009 № 1583-адм,

от  29.12.2009  №  1592-адм,
от  26.03.2010  №  581-адм,
от  23.03.2010  №  566-адм

          В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в   Российской   Федерации»,   от  27.07.2010    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы города Смоленска от  14.10.2009 № 441 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом города Смоленска, в связи с отсутствием в текущем году необходимого финансирования в бюджете  города Смоленска на муниципальные услуги по предоставлению юридическим лицам субсидий на уплату процентов по кредитам и лизинговым платежам, полученным для реализации инвестиционных проектов,
Администрация  города  Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившими силу:

          -  постановление Администрации города Смоленска от 28.12.2009              № 1583-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление из бюджета города Смоленска  юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) субсидий в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным для реализации инвестиционных проектов, одобренных как имеющие особую значимость для экономики и социальной сферы города Смоленска»;
          - постановление Администрации города Смоленска от 29.12.2009             № 1592-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление из бюджета города Смоленска  юридическим  лицам (за исключением государственных  (муниципальных) учреждений) субсидий в целях возмещения части затрат на уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды  (лизинга), заключённым для реализации инвестиционных проектов, одобренных как имеющих особую значимость для экономики и социальной сферы города Смоленска»;
            - постановление   Администрации      города     Смоленска  от  26.03.2010    № 581-адм «О внесении изменений в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  из бюджета города Смоленска юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) субсидий в целях возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам,  полученным для реализации  инвестиционных  проектов, одобренных как имеющие особую значимость для экономики и социальной сферы города Смоленска», утвержденный  постановлением Администрации города     Смоленска от 28.12.2009 № 1583-адм»;
          - постановление   Администрации   города    Смоленска   от   23.03.2010  № 566-адм «О внесении изменений в Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  из бюджета города Смоленска юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) субсидий в целях возмещения части затрат на уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга),  заключенным для реализации  инвестиционных  проектов, одобренных как имеющих особую значимость для экономики и социальной сферы города Смоленска», утвержденный  постановлением Администрации города Смоленска от 29.12.2009 № 1592-адм».
          2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой   информации.
          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава  Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев